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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
19.09.2020 - 9:24 Wyniki
Rekord Polski Open 21.47 JURASZEK Paweł POL Budapest (HUN) 29.07.2017
Rekord Polski 19 - 23 21.47 JURASZEK Paweł POL Budapest (HUN) 29.07.2017
Rekord Polski 18 22.45 HOŁUB Jan POL Dordrecht (NED) 13.07.2014
Rekord Polski 17 22.69 HOŁUB Jan POL Dubai (UAE) 28.08.2013
Rekord Polski 16 23.24 CHOWANIEC Mateusz POL Oświęcim 04.05.2019
Rekord Polski 15 23.61 ORLICZ Filip POL Warsaw 01.12.2017
Rekord Polski 14 24.18 ORLICZ Filip POL Sztokholm (SWE) 11.12.2016
Rekord LOZP 21.72 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 31.07.2009
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.64 389
2. BURY Paweł 13 RWKS Sparta Biłgoraj 28.82 381
3. PAPIERZ Wojciech 13 RWKS Sparta Biłgoraj 29.38 360
4. POCZTARSKI Filip 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.51 321
5. LIPIŃSKI Szymon 13 UKP Bychawa 30.55 320
6. CAP Cezary 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.72 315
7. ŚCIOCH Grzegorz 12 Uks Skarpa Lublin 30.94 308
8. JAGOSIAK Miłosz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 30.97 307
9. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.28 298

10. SALA Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 31.77 285
11. ZŁOMAŃCZUK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 31.99 279
12. CIEPAŁOWICZ Aleksander 12 KS OLIMPIA Lublin 32.31 271
13. NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 32.34 270
14. LENARD Radosław 13 MTP ,,Lublinianka'' 32.60 263
15. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 13 KS OLIMPIA Lublin 32.65 262
16. MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 33.37 246
17. MAKUCH Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 33.95 233
18. FRONCZEK Miłosz 12 KU AZS UMCS Lublin 34.19 228
19. KOSTYŁA Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 34.59 220
20. KAMOLA Daniel 12 MTP ,,Lublinianka'' 35.18 209
21. SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin 36.16 193
22. MIKA Karol 12 Swim Team Lubartów 36.82 183
23. BATKO Dawid 13 UKP Bychawa 38.89 155
24. KRAKOWIAK Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 39.08 153
25. WINIARCZYK Kacper 13 Uks Skarpa Lublin 39.35 150
26. NOWAK Marcel 12 UKP Bychawa 39.67 146
27. GARWOLIŃSKI Adam 12 Uks Skarpa Lublin 39.93 143
28. ZDUNEK Antonii 12 Uks Skarpa Lublin 40.98 132
29. KRUKOWSKI Kacper 12 MTP ,,Lublinianka'' 41.00 132
30. KRUSIŃSKI Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' 42.10 122
31. SOBOLEWSKI Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 43.57 110

DYSKW. PAWLOS Maksymilian 13 RWKS Sparta Biłgoraj
D1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15m po starcie lub nawrocie

JUNIOR MŁODSZY

1. SŁAWACKI Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 24.46 624
2. RYNKIEWICZ Jakub 15 KU AZS UMCS Lublin 25.44 555
3. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 25.67 540
4. KAPUŚNIAK Maksym 14 MTP ,,Lublinianka'' 26.38 498
5. TERLECKI Michał 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 26.69 480
6. KROPORNICKI Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 26.72 479
7. CHYCKI Kamil 15 KU AZS UMCS Lublin 26.99 465
8. BŁASZCZYK Damian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 27.35 446
9. MICHAŁEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 27.48 440
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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10. ZIELIŃSKI Emil 14 KS OLIMPIA Lublin 27.52 438
11. WÓJCIK Rafał 14 UKP Fala Kraśnik 28.77 383
12. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 29.21 366
13. GORDZIEJKO Konrad 14 MTP ,,Lublinianka'' 30.32 328
14. CELIŃSKI Kacper 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.46 323
15. JĘDRUCH Bartłomiej 15 KS OLIMPIA Lublin 30.65 317
16. DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 31.17 301
17. KULBIEDA Jakub 15 MTP ,,Lublinianka'' 31.46 293
18. KLIMEK Wiktor 14 UKP Bychawa 32.30 271
19. KLIMEK Filip 14 UKP Bychawa 33.08 252
20. GÓŹDŹ Mateusz 14 UKP Bychawa 33.18 250

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 31 KU AZS UMCS Lublin 22.77 774
2. LECH Filip 19 KU AZS UMCS Lublin 24.04 658
3. JAKIMIAK Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 24.40 629
4. SŁAWACKI Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 24.46 624
5. SZCZERBA Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 24.55 617
6. ŁOBODA Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 24.77 601
7. JANICZUK Patryk 18 KU AZS UMCS Lublin 25.42 556
8. SOBIESZUK Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 25.44 555

RYNKIEWICZ Jakub 15 KU AZS UMCS Lublin 25.44 555
10. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 25.67 540
11. NOWICZKOW Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 25.68 539
12. WOŁOSZYN Roman 19 KU AZS UMCS Lublin 25.74 536
13. CZERNIAK Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 26.07 515

KUBINIEC Mikołaj 16 KU AZS UMCS Lublin 26.07 515
15. KOZIEŃSKI Oliwier 16 KS ,,Wisła'' Puławy 26.15 511
16. URBAN Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 26.28 503
17. KAPUŚNIAK Maksym 14 MTP ,,Lublinianka'' 26.38 498
18. ZUZANIUK Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 26.46 493

POLSKI Mateusz 16 Uks 51 26.46 493
20. TERLECKI Michał 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 26.69 480
21. KROPORNICKI Michał 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 26.72 479
22. SERGA Andrzej 17 KS OLIMPIA Lublin 26.86 471
23. STEMPURSKI Igor 16 KS OLIMPIA Lublin 26.96 466
24. CHYCKI Kamil 15 KU AZS UMCS Lublin 26.99 465
25. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 17 KU AZS UMCS Lublin 27.01 463
26. BRUS Marcel 17 KS OLIMPIA Lublin 27.30 449
27. BŁASZCZYK Damian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 27.35 446
28. MICHAŁEK Krzysztof 14 MTP ,,Lublinianka'' 27.48 440
29. ZIELIŃSKI Emil 14 KS OLIMPIA Lublin 27.52 438
30. LIEBUSOV Hryhorii 17 KS OLIMPIA Lublin 27.91 420
31. CZERNIAK Jarosław 17 Uks 51 28.38 399
32. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.64 389
33. WÓJCIK Rafał 14 UKP Fala Kraśnik 28.77 383
34. BURY Paweł 13 RWKS Sparta Biłgoraj 28.82 381
35. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 29.21 366
36. PAPIERZ Wojciech 13 RWKS Sparta Biłgoraj 29.38 360
37. GORDZIEJKO Konrad 14 MTP ,,Lublinianka'' 30.32 328
38. CELIŃSKI Kacper 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.46 323
39. POCZTARSKI Filip 12 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.51 321
40. LIPIŃSKI Szymon 13 UKP Bychawa 30.55 320
41. JĘDRUCH Bartłomiej 15 KS OLIMPIA Lublin 30.65 317
42. CAP Cezary 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 30.72 315
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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

43. ŚCIOCH Grzegorz 12 Uks Skarpa Lublin 30.94 308
44. JAGOSIAK Miłosz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 30.97 307
45. DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 31.17 301
46. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.28 298
47. KULBIEDA Jakub 15 MTP ,,Lublinianka'' 31.46 293
48. SALA Mateusz 12 KS ,,Wisła'' Puławy 31.77 285
49. ZŁOMAŃCZUK Jakub 12 UKS Olimpijczyk 23 31.99 279
50. KLIMEK Wiktor 14 UKP Bychawa 32.30 271
51. CIEPAŁOWICZ Aleksander 12 KS OLIMPIA Lublin 32.31 271
52. NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 32.34 270
53. LENARD Radosław 13 MTP ,,Lublinianka'' 32.60 263
54. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 13 KS OLIMPIA Lublin 32.65 262
55. KLIMEK Filip 14 UKP Bychawa 33.08 252
56. GÓŹDŹ Mateusz 14 UKP Bychawa 33.18 250
57. MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 33.37 246
58. MAKUCH Bartosz 13 MTP ,,Lublinianka'' 33.95 233
59. FRONCZEK Miłosz 12 KU AZS UMCS Lublin 34.19 228
60. KOSTYŁA Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 34.59 220
61. KAMOLA Daniel 12 MTP ,,Lublinianka'' 35.18 209
62. SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin 36.16 193
63. CZECH Mateusz 17 MTP ,,Lublinianka'' 36.33 190
64. MIKA Karol 12 Swim Team Lubartów 36.82 183
65. BATKO Dawid 13 UKP Bychawa 38.89 155
66. KRAKOWIAK Dawid 12 UKS Olimpijczyk 23 39.08 153
67. WINIARCZYK Kacper 13 Uks Skarpa Lublin 39.35 150
68. NOWAK Marcel 12 UKP Bychawa 39.67 146
69. GARWOLIŃSKI Adam 12 Uks Skarpa Lublin 39.93 143
70. ZDUNEK Antonii 12 Uks Skarpa Lublin 40.98 132
71. KRUKOWSKI Kacper 12 MTP ,,Lublinianka'' 41.00 132
72. KRUSIŃSKI Bartosz 12 MTP ,,Lublinianka'' 42.10 122
73. SOBOLEWSKI Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 43.57 110

DYSKW. PAWLOS Maksymilian 13 RWKS Sparta Biłgoraj
D1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15m po starcie lub nawrocie

PK HOŁUB Jan 24 KU AZS UMCS Lublin 23.74 683
PK KOWALCZYK Piotr 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 24.27 639
PK GULIŃSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.27 566
PK LIS Patryk 22 AZS UW Warszawa 25.34 561
PK RODKIEWICZ Radosław 17 Iuks Muszelka Warszawa 25.44 555
PK BERNER Szymon 16 BUKS Warszawa 25.91 525
PK ŁUPIŃSKI Mateusz 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.24 506
PK JABŁOŃSKI Jakub 13 BUKS Warszawa 26.86 471
PK LEŚNIEWSKI Wiktor 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.41 443
PK BINKOWSKI Aleksander 14 BUKS Warszawa 29.94 340


